PAGE
2

[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

города Алатыря

седьмого созыва

  от  23 декабря  2020 г. № 38/05-7
О составе Общественного
совета города Алатыря
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29 декабря 2015 года № 86 «Об общественном контроле в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 29 ноября 2017 года № 56/22-6 «О создании Общественного совета города Алатыря», Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о:
1. Утвердить состав Общественного совета города Алатыря:
	-
	Белоглазов Владимир Фёдорович, активный гражданин, заместитель директора МУП «Алатырские городские электрические сети»;

	-
	Притуленко Валерий Иванович, предложенный ТОС «Северо-Западный», тренер-преподаватель АОУДО «ФСК»;

	-
	Шамонова Татьяна Александровна, предложенная ТОС «Северо-Восточный», пенсионер;

	-
	Аникин Олег Владиславович,  активный гражданин, пенсионер;

	-
	Волкова Любовь Всеволодовна, активный гражданин, директор ООО «Клиника доктора Волкова»;

	-
	Лукишина Светлана Александровна, активный гражданин, заместитель директора Алатырского филиала ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»;

	-
	Земсков Олег Александрович, активный гражданин, директор ООО «Орлан»;

	-
	Фирсова Елена Сергеевна, активный гражданин, редактор АУ «Редакция газеты «Алатырские вести» Мининформполитики Чувашии;

	-
	Широков Олег Николаевич, предложенный Общественной палатой Чувашской Республики

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Алатыря -
председатель Собрания депутатов
города Алатыря
	Д.В. Трифонов